
Föreläsningar 2022/2023
Här är några av de digitala föreläsningar som kommer att finnas att  
deltaga i via Svenska Blå Stjärnan. Föreläsningarna är för alla  
djurintresserade.

VARDAGSLYDNAD HUND
Johan Andersson från Friahundar.se berättar om hur man kan träna med sin hund 
till vardags

Bromsen, signaler och inkallning. Hur tränar du vardagslydnad med din hund och 
hur kan du tyda din hunds signaler. Hur får du stopp på hunden och hur får du den 
att komma när du kallar på den. 

14 DECEMBER
2022

HUNDENS HEMLIGHETER 
Per Jensen, professor i etologi berättar om hundar och deras beteenden baserat på 
hans senaste bok som heter Hundens hemligheter. Har du undrat varför hundar gär-
na äter märkliga saker, som gräs eller bajs? Eller varför de rullar sig i stinkande högar 
och lägger så mycket tid på att leka och sova? Per Jensen tar upp dessa och en rad 
andra hittills obesvarade gåtor och berättar hur vetenskapen försökt lösa dem. Även 
om man inte får färdiga svar ger föreläsningen nya och oväntade insikter om hundars 
märkliga vanor utifrån den allra senaste forskningen.

24 JANUARI
2023

KOSIGNALER – OM KORNAS VÄLMÅENDE 
Sanna Soleskog, husdjursagronom och kosignalrådgivare, föreläser om kors beteen-
de utifrån kosignaler. Hur kan man utifrån kosignaler främja djurhälsa och kornas 
välmående. Hur kan man minska stresspåslag hos vuxna djur och kalvar och bidra 
till högre produktivitet – och gladare kor!

FEBRUARI
2023

BELÖNINGSBASERAD TRÄNING AV HÄST
Malin Schön, examinerad Ridlärare I och nationell domare för islandshäst föreläser 
om belöningsbaserad träning häst. Inom belöningsbaserad träning använder vi oss 
av positiv förstärkning, vilket innebär att vi skapar en miljö där det blir så lätt som 
möjligt för hästen att göra det beteende vi vill ha mera av och när beteendet utförs 
ger vi hästen något den vill ha – företrädesvis mat/godis.

HOBBYHÖNS
Åsa Odelros, Sveriges främsta expert på ekologisk äggproduktion och ordförande i 
Gävle förbund, om hobbyhöns. Om smittskydd, skötsel, utfodring, inhysning samt 
lagar och regler. Vad ska man tänka på om man vill skaffa hobbyhöns.

MARS
2023

HÄSTAVEL
Åsa Gelinder Viklund, agronomie doktor i hästavel som forskar och undervisar inom 
avel på häst vad gäller prestation men även funktionella egenskaper som tempera-
ment. 

APRIL
2023

Fler föreläsningar kommer att anordnas under 2023.  
Håll utkik på Facebook och Svenska Blå Stjärnans hemsida.


